Câmara Municipal de Felixlândia

Senhor Presidente,

Requerimento

Nº 024/2019

A vereadora que abaixo subscreve, nos termos regimentais vigentes,

REQUER ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Vanderli de Carvalho Barbosa

que seja prestada informação sobre adesão do Município à 7ª Jornada do

Patrimônio Cultural junto ao Governo de Minas e se as ações, com o devido

cronograma, visando pontuação do ICMS Cultural, estão sendo terceirizadas e,

se for este o caso, qual o nome da empresa que vem prestando consultoria na

área e quanto está sendo pago pelo serviço.

Sala das Sessões, 24 de junho de 2019

Leidelia Teixeira Villefort

Vereadora

Exmo. Sr.

Otacílio Guimarães Oliveira

DD. Presidente da Câmara

Felixlândia-MG

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlandia - MG

Tel.: (38) 3753-1320 - cmfelixlandia@gmail.com